АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2018 года

№ 52
О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 № 170 «Об   утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 01.11.2013 № 112 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Введенского сельского поселения, экспертным заключением Аппарата Правительства Ивановской области от 08.05.2018 № 1867, администрации Введенского сельского поселения  постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Введенского сельского поселения от  07.11.2016 № 170 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Введенского сельского поселения»»:

1.1. Пункт 3  считать пунктом 2;

1.2. Пункт 4 считать соответственно пунктом 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                Д.О.Пряженцев